

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ  
RADY GMINY TARNOWIEC  
ZA ROK 2012**

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Tarnowiec pracowała w 2012 roku w następującym składzie:

1. Wiesław Gawel - Przewodniczący Komisji
2. Tadeusz Figlus - Członek Komisji
3. Marek Józef - Członek Komisji
4. Kazimierz Sopała - Członek Komisji

Komisja Rewizyjna w roku 2012 działała na bazie Planu Pracy przyjętego i zatwierdzonego przez Radę Gminy.

W okresie sprawozdawczym odbyto 9 samodzielnych spotkań oraz 7 wspólnych posiedzeń z Komisją Budżetową, Rolnictwa i Infrastruktury oraz Komisją Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku Publicznego. Na posiedzeniach tych frekwencja kształtowała się na poziomie 100%.

**Komisja Rewizyjna na swoich posiedzeniach pracowała nad następującymi zagadnieniami:**

W miesiącu **styczniu** Komisja opracowała Plan pracy na rok 2012 oraz sporządziła sprawozdanie z działalności Komisji za 2011 rok.

Na posiedzeniach odbytych w **kwietniu** i w **maju** Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę wykonania budżetu Gminy Tarnowiec za 2011 rok oraz zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym za rok 2011. Dokonano gruntownej analizy planu i wykonania, dochodów i wydatków budżetowych. Szczegółowo sprawdzono wykonanie budżetu w działach: **700 Gospodarka mieszkaniowa**, **750 Administracja Publiczna** **754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa**, **900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska**, **926 Kultura fizyczna i sport**.

W wyniku tej analizy nie stwierdzono nieprawidłowości i wydano pozytywną opinię wykonania budżetu gminy za 2011 rok.

Wypełniając obowiązki statutowe, Komisja przygotowała i przedstawiła Radzie Gminy opinię do sprawozdania i wykonania budżetu Gminy Tarnowiec za 2011 rok.

W oparciu o tę opinię przedstawiono wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Tarnowiec.

Komisja rozpatrzyła informację o stanie mienia gminy. Dokonano wnikliwej analizy informacji o stanie mienia gminy i nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości.

Tematem posiedzenia odbytego we **wrzeźniu** była kontrola i analiza wykonania budżetu Gminy Tarnowiec za I półrocze 2012 roku.

Po wnikliwym rozpatrzeniu informacji z wykonania budżetu za I półrocze oraz po wysłuchaniu wyjaśnień Skarbnika Gminy Komisja pozytywnie zaopiniowała realizację dochodów jak i wydatków budżetu gminy.

Na posiedzeniach odbytych w **październiku** Komisja dokonała kontroli wydatków na OSP działających na terenie gminy Tarnowiec za 2011 rok. W wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.

W **grudniu** Komisja szczegółowo przeanalizowała projekt budżetu Gminy Tarnowiec na 2013 rok oraz projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Tarnowiec.

Ponadto Komisja Rewizyjna w okresie całego roku pracowała wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady Gminy nad opiniowaniem projektów uchwał, poddawanych pod głosowanie na sesjach Rady Gminy oraz na bieżąco omawiała zagadnienia wynikające z bieżącej działalności Rady Gminy. Na wspólnych posiedzeniach, Komisje wiele godzin poświęciły dyskusji nad tematyką dotyczącą nowej „ustawy śmieciowej.”

Na bieżąco podejmowano tematykę remontu dróg gminnych i powiatowych, ochrony zdrowia, bezpieczeństwa publicznego i pomocy społecznej.

Dziękuję Wysokiej Radzie za uwagę i wnoszę o przyjęcie sprawozdania.

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
Wiesław Gawel